

Orhan
SELEN



Yazıyor...

Din kardeşliği yalandır

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti halkının % 99'u Müslüman'dır. Kıbrıs Rum Kesimi'nin ise tümü Hıristiyan. KKTC'yi Türkiye'den başka tanıyan devlet yoktur.

Önce KKTC'nin sürecine bakalım:

Kuzey Kıbrıs'ın, 15 Kasım 1983'te bağımsızlığını ilan etmesinin ardından BM Güvenlik Konseyi, 18 Kasım'da aldığı bir kararla bağımsızlık kararını kınadı . Türkiye bağımsızlık kararı sonrasında KKTC'yi tanıdı. Pakistan ve Bangladeş, Kuzey Kıbrıs'ı tanıdıktan sonra, ABD ve İngiltere'nin baskıları ile bu kararlarından vazgeçtiler .

18 Kasım 1983'te de BM Güvenlik Konseyi 541 sayılı kararı ile üye ülkelere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilanını tanımama çağrısı yapıldı .

Türkiye ve KKTC, kararda geçen ifadeye ("calls upon", "directs" değil) dayanarak, son kararın üye ülkelerde olduğu görüşünü savunmaktadır ama dış saygınlık yerlerde süründüğü için derdini kimseye anlatamamaktadır.

BM ve AB, bazı KKTC kurum ve kuruluşlarını yasal olarak kabul etmektedir. Örneğin, 1974 sonrası yapılan mübadelede adanın kuzeyinde toprakları kalan Rumlara, bunlara karşılık olarak güneyde kalan Türk arazilerini veren KKTC Mal Tanzim Komisyonu; Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi tarafından resmen bir iç hukuk yolu olarak kabul edilmiştir.

Bazı devletler ve uluslararası kurumlar, KKTC yetkililerini Kıbrıs Türk Toplumunu yetkilisi, cumhurbaşkanı Kıbrıs Türk Toplumunu Lideri olarak anmaktadır.

Türkiye, KKTC yetkililerini daima sıfatlarıyla kabul etmektedir.

Bunun dışında 2007 baharında KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat Pakistan Cumhurbaşkanı Pervez Müşerref tarafından cumhurbaşkanı sıfatıyla davet edildi .

Ayrıca KKTC dışişleri bakanları, uluslararası bazı ortamlarda dışişleri bakanı olarak ağırlandmaktadır.

Müslüman ülkeler neden KKTC'yi tanımazlar?

tanımazlar?

Müslüman ülke ya da İslam ülkesi deyimi, nüfusunun büyük bölümü Müslüman olan ya da resmi dini İslam olan ülkeler için kullanılır.

Müslümanlar günümüzde dünya nüfusunun %23'ünü oluşturur. bu da dünyadaki Müslüman sayısının yaklaşık 1,5 milyar dolayında olduğu anlamına gelir. Nüfusunun büyük bölümü Müslüman olan ya da resmi dini İslam olan ülkelerin sayısı 63'tür. bu ülkeler şunlardır;

Afganistan , Arnavutluk, Azerbaycan ,Bahreyn, Bangladeş , Batı Sahra Benin ,Birleşik Arap Emirlikleri, Bosna-Hersek , Brunei, Burkina Faso, Cezayir Cibuti , Çad, Eritre, Endonezya, Fas , Fildişi Sahili, Filistin, Gabon, Gambiya , Gine Gine Bissau , Guyan, Irak, İran,Kamerun , Katar, Kazakistan, Kırgızistan Kosova, Komor, Kuveyt,Lübnan, Libya, Makedonya, Maldivler, Malezya, Mali Mısır, Moritanya, Mozambik, Nijer, Nijerya , Özbekistan, Pakistan , Senegal, Sierra Leone, Somali, Sudan, Surinam, Suriye, Suudi Arabistan Tacikistan,Togo,Tunus,Türkmenistan, Uganda ,Umman,Ürdün, Yemen, Türkiye ve KKTC...

Teorik olarak Müslümanlar birbirlerine destek olurlar. Kardeşlik biraz abartılı kaçar ama aynı ümmettendirler. Aynı Allah'a taparlar, Muhammed tüm Müslümanların peygamberidir. O zaman neden uluslar arası olaylarda Türkiye'yi desteklemezler?

Kıbrıs'ta Rumların zulüm ve katliamları gizli değildi. Tüm dünyanın görüp bildiği bir konuda Müslüman ülkeler yansız kalamazlardı ama kaldılar.

KKTC'nin Kıbrıs'ta yaşamlarını sürdürmekte olan Müslümanların yaşam güvencesi olduğunu görmek istemediler. Buna kitlesel körlük denir.

Bu gün de bu körlük devam etmektedir. ABD'nin etki ve denetiminde olan ülkeler korkudan KKTC'yi tanımayabilirler. Ya diğerleri, onların çekinceleri nedir? Müslüman kardeşliği kocaman bir yalandır, dersek haksızlık etmiş olur muyuz? Ya buna bir de Müslüman ülkelerin Kıbrıs Rum Devletini tanıdıklarını eklersek... Üzerine bir de Müslüman kafası kesen ve kendilerine ısrarla Müslüman diyen katil çetelerini koyarsak...

Ortaya çıkan tablonun övünülecek tek yanı olmadığı görülür.

Mezhepler arasındaki düşmanlığı da listeye eklersek insan içine çıkılacak durum ortadan kalkar.